委托理财审批董事会公告披露

日期（如有)
2016 年 03 月 15 日

委托理财审批股东会公告披露

日期（如有)
无

未来是否还有委托理财计划 否

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十八、社会责任情况

1、履行精准扶贫社会责任情况

□ 适用 √ 不适用

北京三夫户外用品股份有限公司   2016 年年度报告全文

41

2、履行其他社会责任的情况

（1）合法召开股东大会，维护股东权益

公司严格按照《公司章程》、《股东大会议事规则》的规定和要求，规范股东大会的召集、召开、表决程序，通过提供

网络投票方式，让更多的股东能够参加股东大会，确保公司股东特别是中小股东的合法权益，保障股东对公司重大事项的知

情权、参与权和表决权。报告期内共召开1次年度股东大会，4次临时股东大会，公司证券部负责股东参会指引、股东登记事

宜，为中小股东参加股东大会提供便利。

（2）投资者关系、信息披露管理

报告期内，公司共发布公告79次（包含定期报告及其他临时性公告），组织3次投资者见面交流会，指定《证券时报》

和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）作为公司指定信息披露媒体。同时，通过投资者电话，投资者邮箱以及深交所上市公

司投资者关系互动平台等方式与投资者进行沟通交流，建立良好的互动，提高公司的透明度和诚信度。

（3）公司一直以“销售优质户外运动用品，鼓励和帮助人们走向户外，运动健康，并全力践行人与自然和谐相处的生

活理念”为使命，以”诚信经营，保证售后“为经营理念，积极发展与供应商、消费者的平衡关系，切实履行公司对供应商、

消费者、客户的社会责任。

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

□ 是 □ 否 √ 不适用

是否发布社会责任报告

□ 是 √ 否

十九、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

北京三夫户外用品股份有限公司   2016 年年度报告全文

42

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 50,000,000 74.63% 480,640   -20,153,389 -19,672,749 30,327,251 44.94%

3、其他内资持股 50,000,000 74.63% 480,640   -20,153,389 -19,672,749 30,327,251 44.94%

其中：境内法人持股 8,727,854 13.03%   -8,727,854 -8,727,854 0 0.00%

   境内自然人持股 41,272,146 61.60% 480,640   -11,425,535 -10,944,895 30,327,251 44.94%

二、无限售条件股份 17,000,000 25.37%   20,153,389 20,153,389 37,153,389 55.06%

1、人民币普通股 17,000,000 25.37%   20,153,389 20,153,389 37,153,389 55.06%

三、股份总数 67,000,000 100.00% 480,640   0 480,640 67,480,640 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2016年5月18日，公司向55名激励对象以31.48元/股的价格授予的480,640股限制性股票完成上市。

2、2016年12月8日，公司首发前限售股20,153,389股解除限售并于2016年12月9日流通上市。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、公司于2016年1月22日召开2016年第一次临时股东大会，审议通过了《关于<北京三夫户外用品股份有限公司限制性

股票激励计划（草案）>及其<摘要>的议案》;2016年1月27日公司第二届董事会第十二次会议和第二届监事会第十一次会议

审议通过了《关于向激励对象授予限制性股票的议案》，确定向55名激励对象授予限制性股票，授予数量为480,640股，授

予日为2016年1月27日，授予股份上市日期为2016年5月18日。

2、本次首发前限售股份20,153,389股解除限售的数量、上市流通时间均符合《深圳证券交易所股票上市规则》和《深圳

证券交易所中小企业版上市公司规范运作指引》等有关法律、法规和规范性文件的规定。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

公司第二届董事会第十二次会议和第二届监事会第十一次会议审议通过了《关于向激励对象授予限制性股票的议案》，

确定向55名激励对象授予限制性股票，授予数量为480,640股，授予日为2016年1月27日，授予股份上市日期为2016年5月18